平成 19 年 12 月 7 日

各  位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長 堀  直 樹

 （コード番号：5955 大証第 2部）

問 合 せ 先  総合企画部長 秋 山 由 光

  ＴＥＬ 0 7 5 ( 5 9 1 ) 2 1 3 1

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、本年 12 月 16 日付で下記の通りの組織変更及び人

事異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の内容

(1) 組織変更
管理本部に属する総務部、経理部、総合企画部の３部を統合し、経営管理部といたします。
※ 添付「組織図」をご参照下さい

(2) 人事異動
新 氏名 旧

経営管理部長 川 瀬晴夫 経理部長
経営管理部担当部長 秋 山由光 総合企画部長

２．変更の理由
組織のスリム化により、内部統制の対応強化、組織機動力の向上を図るものです。

以 上

ヤマシナ
新規スタンプ

組 織 図
（変更は※印で表示しております）

(※)

監
査
役
会

取
締
役
会

コンプライアンス室

CSR 室

リスク管理室

監査室

監査統括室

社 長

防 雷 事 業 部

コンテンツ事業部

デ ジ タ ル ・
プロダクツ事業部

営業本部

営 業 部

生産管理室

購 買 部

品 質 保 証

・ 技 術 部

生産本部 製 造 部

管理本部 経 営 管 理 部